4.1.  Sutarties įvykdymo užtikrinimas (garantija, laidavimas) netaikomas. 

5. PASLAUGŲ TEIKIMO KAINA IR MOKĖJIMŲ TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomos kainodaros taisyklės: kainos apskaičiavimo būdas yra fiksuoto įkainio. 

Pradinės sutarties vertė – 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM. PVM sudaro 3 150 

Eur (tris tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt eurų). Sutarties kaina yra 18 150 Eur (aštuoniolika 
tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų). UŽSAKOVAS sumoka VYKDYTOJUI už suteiktas 
sutarties 2.3. p. nurodytas paslaugas pagal sutarties 1 priede nurodytas sąlygas už faktinį specialisto 
(-ų) sugaištą laiką ir panaudotų remontui atsarginių dalių vertę.  
5.2. Į paslaugų kainą įskaitomi visi VYKDYTOJUI privalomi mokėti mokesčiai ir kitos su